

# The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY  
PUBLISHED BY AUTHORITY

---

No. 671, CUTTACK, FRIDAY, MARCH 31, 2017/ CHAITRA 10, 1939

---

## FINANCE DEPARTMENT

### NOTIFICATION

The 31st March, 2017

**S.R.O. No.156/2017**— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 102 A of the Odisha Value Added Tax Act, 2004 (Odisha Act 4 of 2005), the State Government do hereby make the following amendments to Schedule A and Schedule B to the said Act namely:—

### AMENDMENTS

1. In Schedule A, in the entry appearing in column(2), against serial No.39A, the words “and Fly ash bricks” shall be omitted.
2. In Schedule B, in PART II, in the entry appearing in column (2), against serial No.6, after the words “All kinds of bricks including” the words and comma “fly ash bricks,” shall be inserted.

[No. 8721–FIN-CT1-TAX-0020/2015/FIN.]

By Order of the Governor

S. ROUT

Under-Secretary to Government

## ଅର୍ଥ ବିଭାଗ

## ଅଧିସୂଚନା

ତା. 31.03.2017

ଏସ୍.ଆର୍.ଓ. ସଂଖ୍ୟା-156/2017— ଓଡ଼ିଶା ମୂଲ୍ୟଯୁକ୍ତ କର ଅଧିନିୟମ, 2004 (2005ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 4) ର ଧାରା 102-କ ର ଉପଧାରା (1) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମର ଅନୁସୂଚୀ – କ ଓ ଖ ରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ସଂଶୋଧନମାନ କରୁଛନ୍ତି, ଯଥା—

## ସଂଶୋଧନ

1. ଅନୁସୂଚୀ – କ ର କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 39 କ ର ସ୍ତମ୍ଭ (2) ରେ ଥିବା “ ଓ ପାଉଁଶ ଇଟା ” ଶବ୍ଦଗୁଡ଼ିକ ଲୋପ କରାଯିବ ।
2. ଅନୁସୂଚୀ – ଖ ର ଭାଗ II ରେ, କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା -6 ପାର୍ଶ୍ୱରେ ସ୍ତମ୍ଭ (2) ରେ ଥିବା “ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ଇଟା ସହ” ଶବ୍ଦଗୁଡ଼ିକ ପରେ “ପାଉଁଶ ଇଟା,” ଶବ୍ଦଗୁଡ଼ିକ ଓ କମା ଅନ୍ତଃସ୍ଥାପିତ ହେବ ।

[ସଂଖ୍ୟା-8721-FIN-CT1-TAX-0020/2015/ FIN.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ସୌମ୍ୟଜିତ ରାଉତ

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ